

February 8, 2024

The Officer-In-Charge (Listing) Listing Department National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051 SYMBOL: MINDACORP	Head - Listing Operations, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 538962
--	---

Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice

Dear Sir/ Madam,

In continuation to our letter dated February 7, 2024 regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice.

The advertisement published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on February 8, 2024.

This will also be hosted on the company's website at www.sparkminda.com

Thanking You

Yours Sincerely,

For Minda Corporation Limited

Pardeep Mann
Company Secretary
M. No.: A13371

Encl. as above

MINDA CORPORATION LIMITED (GROUP CORPORATE OFFICE)

CIN: L74899DL1985PLC020401A

D-6-11, Sector 59, Noida – 201301, U.P., India

Tel. : +91-120-4787100

Fax : +91-120-4787201

Registered office: A-15, Ashok Vihar, Phase-I, Delhi-110052

Website: www.sparkminda.com

POSSESSION NOTICE UNDER RULE 8 (1)

WHEREAS the undersigned being the Authorised Officer of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 hereinafter called the Act and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rules 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notices calling upon the borrowers, whose names have been indicated in Column [B] below on dates specified in Column [C] to repay the outstanding amount indicated in Column [D] within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers in particular and the Public in general that the undersigned has taken possession of the properties mortgaged with the Company described in Column [E] herein below on the respective dates mentioned in Column [F] in exercise of the powers conferred on him under Section 13(4) of the Act read with Rule 3 of the Rules made there under.

The borrowers in particular and the Public in general are hereby cautioned not to deal with the properties mentioned in Column [E] below and any such dealings will be subject to the charge of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited for an amount mentioned in Column [D] along with interest and other charges.

Under section 13 (8) of the Securitisation Act, the borrowers can redeem the secured asset by payment of the entire outstanding including all costs, charges and expenses before notification of sale.

SL NO	NAME AND ADDRESS OF APPLICANT & LOAN ACCOUNT NUMBER	DATE OF DEMAND NOTICE	DATE OF POSSESSION NOTICE	DETAILS OF PROPERTY POSSESSED	DATE OF SYMBOLIC POSSESSION
[A]	[B]	[C]	[D]	[E]	[F]
1.	Loan Account No. X0HEEDL00001691503, X0HEEDL00001447900 & HE02EDL00000004747 1. PRATEEK JHA (APPLICANT) 2. ROSE JHA (CO. APPLICANT) 3. PRASHANT KUMAR JHA (CO. APPLICANT) 4. M/S LOTUS PLANTATIONS (THROUGH ITS PROPRIETOR PRATEEK JHA) (CO. APPLICANT) All are residing at: FLAT NO.6, DINAPARTMENT, PLOT NO.7, SEC-4, DWARKA, DELHI - 110045 Also at: FLAT NO. 432, DDA SFS FLATS, SEC-22, DWARKA, DELHI - 110075	06-11-2023	06-11-2024	FLAT NO.6 SITUATED IN THE LAYOUT PLAN OF THE DIN CO-OP. GROUP HOUSING SOCIETY LTD. BUILT ON PLOT NO.7, SECTOR -04, DWARKA, PHASE -1, PAPPANKALAN, NEW DELHI - 110045 (PLINT AREA MEASURING 87.89 SQ.MTRS).	06th Feb 2024 SYMBOLIC

Date : 08-02-2024 Place DELHI Authorised Officer : Cholamandalam Investment And Finance Company Limited

Minda Corporation Limited

CIN: L74899DL1985PLC020401
 Registered Office: A-15, Ashok Vihar, Phase-I, Delhi-110052
 Corporate Office: D-6-11, Sector – 59, Noida – 201301, Uttar Pradesh
 Telephone: +91-0120 - 4442500
 Website: www.sparkminda.com, E-mail: investor@mindacorporation.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

The Members of Minda Corporation Limited (the "Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 03/2022 dated May 05, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), Regulation 44 and other applicable provisions, if any, of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (the "Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Articles of Association of the Company and any other applicable law, rules, circulars, notifications and regulations (including any statutory modifications or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the approval of the members of the Company is sought for the following resolution through postal ballot (the "Postal Ballot") by way of remote e-voting ("e-voting") process:-

Description of Special Resolution

Appointment of Mr. Ravi Sud (DIN: 00074720) as an Independent Director of the Company for a period of 5 (five) years Pursuant to the MCA circulars, the Company has sent the electronic copies of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Wednesday, February 07, 2024 through electronic mode to those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) as on Friday, February 02, 2024 ("Cut-off date"). The said notice is also available on the website of the Company www.sparkminda.com, the relevant section of BSE Limited (BSE) www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) www.nseindia.com on which the equity shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsd.com.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, members can vote only through e-voting process. The voting rights of the members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facilities to all its members. The e-voting shall commence from Monday, February 12, 2024 at 9.00 A.M. IST and end on Tuesday, March 12, 2024 at 05.00 P.M. IST. The e-voting facility will be blocked by NSDL immediately thereafter i.e. e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members who have not updated their email address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository Participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Skyline Financial Services Private Limited either by email to admin@skylinert.com or by post to D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi-110020.

The Board has appointed Mr. Biswajit Ghosh (FCS-8750, CP no-8239), Partner, failing him Mr. Pramod SM (FCS-7834, CP no-13784), Partner, BNP & Co. LLP, Practising Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result of the e-voting by Postal Ballot will be announced not later than 2 working days or 3 days, whichever is earlier from the conclusion of e-voting and will also be displayed on the Company website www.sparkminda.com, as well as on NSDL's website www.evoting.nsd.com and communicated to the stock exchanges and RTA.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsd.com or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, at the designated email id - evoting@nsdl.com or at telephone nos.:- +91 022 24997000, +91 022 48867000, who will also address the grievances connected with voting by electronic means or may contact the Company Secretary, Minda Corporation Limited, D-6-11, Sector-59, Noida - 201301, Tel: 0120-4442500 or email at investor@mindacorporation.com.

For Minda Corporation Limited
 Sd/-
Pardeep Mann
 Company Secretary
 M. No. A-13371

Place: Delhi
 Date: 07.02.2024

IDFC First Bank Limited
 (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)
 CIN : L65110TN2014PLC097792
 Registered Office: - KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031.
 Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022

Notice under Section 13 (2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned secured loans from IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) The loans of the below-mentioned borrowers and co-borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties. As they have failed to adhere to the terms and conditions of the respective loan agreements and had become irregular, their loan were classified as NPA as per the RBI guidelines. Amounts due by them to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Bank Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) are mentioned as per respective notices issued more particularly described in the following table and further interest on the said amounts shall also be applicable and the same will be charged as per contractual rate with effect from their respective dates.

Sr No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers and co-borrowers	Section 13 (2) Notice Date	Outstanding amount as per Section 13 (2) Notice	Property Address
1	18264889	HOME LOAN	1.SONA SEKH 2.SHARIFA BIBI SEKH	29.12.2023	24,73,285.48/-	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF FLAT NO. G-1, (M.I.G) (FRONT SIDE) (WITHOUT ROOF RIGHTS) ON GROUND FLOOR, ADMEASURING 65.03 SQ. MTR. I.E. 700 SQ. FT. (COVERED AREA) BUILT ON PLOT NO. A-82, BLOCK A, OUT OF KHASRA NO 399, SITUATED TA S.L.F VED VIHAR, HADBAST GRAM, SADULLABAD, PARGANA & TEHSIL: LONI, DISTRICT: GHAZIABAD, UTTAR PRADESH-201102, AND ENTIRE PLOT BOUNDED AS: EAST: PLOT NO. A-83, WEST: PLOT NO. A-81, NORTH: OTHER LAND, SOUTH: 9 MTR. WIDE ROAD
2	14908619	HOME LOAN	1. MR. SYED NASEEM HAIDER 2. MRS. ASHOOR FATIMA	29.12.2023	18,44,713.75/-	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PROPERTY BEARING PLOT NO. 162, ADMEASURING COVERED AREA 46.45 SQ. MTR., TOTAL AREA 83.61 SQ. MTRS., THIRD FLOOR, BLOCK-D, KHASRA NO. 355, MIG, WITH ROOF RIGHTS, SLF VED VIHAR, VILLAGE: SADULLABAD, PARGANA, LONI, TEHSIL DISTRICT, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH- 201001, ADMEASURING 680 SQ. FTS., AND, BOUNDED AS: EAST: PLOT NO D-163 WEST: PLOT NO D-161 NORTH: PLOT NO D-149 SOUTH: ROAD 9 MTR WIDE
3	22756989 & 34282433	Loan Against Property	1. AJAY CHAUDHARY 2. KANCHAN DEVI	20.01.2024	13,98,069.78/-	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF RESIDENTIAL FREE-HOLD HOUSE, BUILT UP OVER PLOT OF LAND MEASURING 50SQ. YDS. OUT OF 53 SQ. YDS., FALLING IN KHATA NO. 00013, KHASRA NO. 1125M, SITUATED IN OLD ABADI VILLAGE: BARAULA, TEHSIL: DADRI, DISTRICT: GAUTAM BUDD NAGAR (U.P.), UTTAR PRADESH-201301, AND BOUNDED AS:- EAST: PLOT DIGAR WEST: RASTA 12FT. NORTH: PLOT DIGAR SOUTH: PLOT OF LOKESH
4	69067512 & 69049482	HOME LOAN	1. DEEPAK VERMA 2. KANCHAN VERMA 3. VEENA VERMA	25.01.2024	1,23,13,651.18/-	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF RESIDENTIAL VILLA NO.F3-27, BLOCK-F3, HAVING BUILT-UP AREA OF 2091 SQ. FT., (199.259 SQ. MTRS.) CONSTRUCTED ON A FREEHOLD PLOT MEASURING 188.127 SQ. MTRS. (225 SQ. YDS.), SITUATED IN SECTOR-88 IN PARKLANDS, FARIDABAD, HARYANA-121002.
5	14257771	HOME LOAN	1. MR. RAJIV MOHAN CHANDRA 2. MRS. PRITI CHANDRA	25.01.2024	22,35,074.02/-	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF PLOT NO. B-25, ADMEASURING 194.742 SQUARE YARDS, SECOND FLOOR, COVERED AREA MEASURING 81.33 SQ. MTRS., MANSHA LUXURY FLOOR, GIP, SECTOR-72, SITUATED AT WAKA MAUJA NIMKA & MJRAPUR, G.I.P. FARIDABAD TEHSIL TIGAO, FARIDABAD, HARYANA-121003, AND, BOUNDED AS: EAST: 12 METRE WIDE ROAD WEST: PLOT NUMBER R-2/B-2 NORTH: PLOT NUMBER R-2/B-26 SOUTH: PLOT NUMBER R-2/B-24

You are hereby called upon to pay the amounts to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) as per the details shown in the above table with contracted rate of interest thereupon from their respective dates and other costs, charges etc. within 60 days from the date of this publication, failing which the undersigned shall be constrained to initiate proceedings, under Section 13 (4) and section 14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited). Further you are prohibited under Section 13 (13) of the said Act from transferring the said secured assets either by way of sale/lease or otherwise.

Date : 08.02.2024 Place : DELHINCIN Authorised Officer IDFC FIRST Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited)

EAST COAST RAILWAY

e-TENDER NOTICE No.: SNTPBBS-032024-INKPR-GTA
 NAME OF WORK: PROVISION OF AUTOMATIC BLOCK SIGNALING SYSTEM WITH DUAL MSDAC AND ALTERATION IN EXISTING EIP/IRRI STATIONS IN THE SECTION OF JAKHAPURA-NERIGUNDA, KHURDA R.O.D. - BHUSUNDPUR & BHUSUNDPUR-GOLANTHRA OVER KHURDA ROAD DIVISION OF EAST COAST RAILWAY.

Approximate Advertised Value (₹): 180,07,61,541.02, EMD (₹): 91,53,800/-, Completion Period: 24 Months. Tender Closing Date and Time: At 1530 Hrs. of 29.02.2024. Pre-Bid Conference Date & Time: 13.02.2024 at 1530 Hrs.

No manual offers sent by Post/Courier/Fax or in person shall be accepted against such e-tenders even if these are submitted on firm's letter head and received in time. All such manual offers shall be considered invalid and shall be rejected summarily without any consideration. Complete information including e-tender documents of the above e-tender is available in website: <http://www.ineps.gov.in>. Note: The prospective bidders are advised to revisit the website 15 (Fifteen) days before the date of closing of tender to note any changes/ corrigenda issued for this tender.

PR-120/CG/23-24 Dy. CSTE/Project, Bhubaneswar

Can Fin Homes Ltd.
 DDA Building, 1st Floor, Near Paras Cinema, Nehru Place, New Delhi-110019 Ph.: 011-26435815, 2643023, 011-26487529, 7625079108
 Email: delhi@canfinhomes.com CIN : L85110KA1987PLC008699

Muthoot Homefin (India) Ltd.

Corporate Office : Unit No. 19-NE, 19th Floor, The Ruby, Senapati Bapat Marg, Near Ruparel College, Dadar (West), Mumbai, Maharashtra- 400 028

POSSESSION NOTICE (As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of Muthoot Homefin (India) Ltd. (MHIL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest(Enforcement) Rules 2002, Demand Notice(s) issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s)/ Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s) and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Muthoot Homefin (India) Ltd. for an amount as mentioned herein under with interest thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of sub section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Loan Account No./Branch	Brief details of secured assets	Date of Demand & Total Outstanding Dues (Rs.)	Possession Taken Date
1.	Vijay Kant/ Sarvesh/ 056-05600283/ Ghaziabad	Plot No. 63-A, Khasra No. 955 Chhapraula, Dadri G B Nagar Uttar Pradesh- 219	28-Nov-2023/ Rs. 11,26,991/- (Rupees Eleven Lakh Twenty Six Thousand Nine Hundred Ninety One Only.)	05-Feb-2024
2.	Nikhil/ Pooja/ Mr Chetan Chugh/ 058-05800505/ Noida	House No.B-2, Khasra No. 739 Keshav Puram-2 Accheja, Pargna & Tehsil Dadri Gautam Budha Nagar Uttar Pradesh- 203207	27-Oct-2023/ Rs. 9,98,675/- (Rupees Nine Lakh Ninety Eight Thousand Six Hundred Seventy Five Only.)	05-Feb-2024

Date: February 08, 2024 Place: UP/NCR Sd/- Authorized Officer, Muthoot Homefin (India) Limited

CAN FIN HOMES LTD.

DDA Building, 1st Floor, Near Paras Cinema, Nehru Place, New Delhi-110019 Ph.: 011-26435815, 2643023, 011-26487529, 7625079108
 Email: delhi@canfinhomes.com CIN : L85110KA1987PLC008699

APPENDIX- IV-A [See proviso to rule 9(1)] SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-AUCTION SALE NOTICE for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

NOTICE is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the possession of which has been taken by the Authorised Officer of Can Fin Homes Ltd., New Delhi, Nehru Place Branch, will be sold by holding e-auction on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on 07.02.2024, for recovery of mentioned hereinafter due to Can Fin Homes Ltd. from respective Borrowers and Guarantors as on the respective dates of demand notice, together with further interest and other charges thereon.

S. No.	Name of the Borrowers and Guarantors	Amount due as on date	Reserve Price	Earnest Money Deposit	Type of Possession	Description of the property
1.	Mrs. Anita (Borrower), Mr. Naresh Kumar (Co-Borrower) Mr. Raj Kumar (Guarantor)	Rs. 32,83,837/- as on 07.02.2024	Rs. 21,00,000/-	Rs. 2,10,000/-	Physical	HOUSE NO-A-1/192, BLOCK-A-1, DLF DILSHAD EXTN-II, BHOPUR, SAHIBABAD, GHAZIABAD-201005, U.P, ADMEASURING 30.10 SQ.MTR. Boundaries: NORTH: ROAD, SOUTH: OTHER EAST: PLOT NO-A-1/191, WEST: PLOT NO-A-1/193 Known encumbrances, if any- NIL
2.	Mr. Vikash Kumar (Borrower), Mrs. Priya Verma (Co-Borrower), Prashant Verma (Guarantor)	Rs. 62,49,665/- as on 07.02.2024	Rs. 19,10,000/-	Rs. 1,91,000/-	Physical	Flat No-FF-3, 1ST Floor, Plot No-1/208, MIG, Back Side, Sector-1 Vasundhara, Ghaziabad, Pin-201012, Uttar Pradesh, Admeasuring 50 Sq Mtr. Boundaries: EAST: Other Property, WEST: Flat No-FF-4 NORTH: Flat No-FF-2, SOUTH: Other Property Known encumbrances, if any- NIL

The detailed terms and conditions of the sale are provided in the official website of Can Fin Homes Ltd., (<https://www.canfinhomes.com/SearchAuction.aspx>), Link for participating in e-auction: www.bankauctionwizard.com
DATE: 07.02.2024, PLACE: New Delhi Sd/- AUTHORISED OFFICER, CAN FIN HOMES LTD.

SUPRANEET FINANCE AND CONSULTANTS LIMITED
 Regd. Office: C-55/2, Wazirpur Industrial Area, Delhi-110 052
 Ph: 011-42952500, Fax: 011-42952555
 E-Mail: info@sfcindia.com
 Website: www.sfcindia.com
 CIN : L65921DL1989PLC035261

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (the Listing Regulations) that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on Monday, the 12th February, 2024 at 2:00 p.m. at Regd. Office of the company, inter-alia, to consider & approve the unaudited financial results for the Quarter ended 31st December, 2023 and any other matter with the permission of chair.

It is further notified in pursuance of Regulation 47(2) of the Listing Regulations that the further details may be accessed on Company's website (www.sfcindia.com) and may also be accessed on website of Metropolitan Stock Exchange (www.mseil.in) Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the "Trading Window" for dealing in shares of the Company has been closed from 1st January, 2024 till 48 hours after the said financial results are declared to the Stock Exchanges.

For Supraneet Finance and Consultants Limited Sd/- (Deepji Jain)
 Company Secretary

Place: Delhi
 Date: 7th February, 2024

"IMPORTANT"

Whist care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

TALBROS ENGINEERING LIMITED

CIN - L74210HR1986PLC033018
 Regd. Off. 74-75-76, Sector-6, Faridabad, Haryana 121006
 Ph No 0129-4284300 Fax No 0129-4061541, website: www.talbrosexles.com, Email : cs@talbrosexles.com

STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON 31st DECEMBER, 2023

Sl. No.	Particulars	Quarter Ending 31.12.2023	Year to Date / Nine Months Ending 31.12.2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 31.12.2022
1	Total Income from operations	10,838.74	30,773.90	10,929.92
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	596.21	1,805.28	968.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	596.21	1,805.28	968.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	444.21	1,343.12	719.68
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	444.21	1,343.12	719.68
6	Equity Share Capital	507.65	507.65	507.65
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)			11435.45
(As at 31st March, 2023)				
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- 1. Basic: 2. Diluted:	8.75 8.75	26.46 26.46	14.18 14.18

Notes :
a) The above is an extract of the detailed information of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.talbrosexles.com)
b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 07th February, 2024.

For and on behalf of the Board
 Sd/-
 (Ankush Jindal)
 Executive Director
 DIN: 03634690

Place : Faridabad
 Date : February 07, 2024 R/o H. No. 1002, Sector 8, Faridabad, Haryana 121006

ADHBHUT INFRASTRUCTURE LIMITED

CIN: L51503DL1985PLC020195
 Regd. Off.: DSC 260 South Court, DLF Saket, New Delhi 110017
 Email : adhbut.ind@ediffmail.com | Website : www.adhbutinfra.in | Tel.: +91-7048959386

EXTRACT OF THE STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED ON DECEMBER 31, 2023

Sr. No.	Particular	STANDALONE				
		31.12.23 (Un-audited)	30.09.23 (Un-audited)	31.12.22 (Un-audited)	31.12.22 (Un-audited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from operations	25.33	59.94	23.85	218.31	155.17
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	-13.97	22.37	-14.78	88.56	67.27
3	Net Profit/ Loss for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	-13.97	22.37	-14.78	88.56	-1,145.69
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2.91	16.61	-31.95	80.48	-1,166.99
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	2.91	16.61	-31.95	80.48	-1,166.99
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00	1100.00
7	Other Equity					(1,800.21)
8	Earnings per Share					
a	Basic	0.03	0.15	-0.29	0.73	-10.97
b	Diluted	0.03	0.15	-0.29	0.73	-10.97

* EPS not annualized for the quarter ended December 23, December 22 and September 23 and nine month ended December 23 and December 22.

Notes to financial result:
1 The above unaudited financial results have

तापमान	नोएडा	गाजियाबाद	गुरुग्राम	फरीदाबाद
अधिकतम	20.4	19.9	18.8	19.4
न्यूनतम	10.9	10.4	6.8	7.0

खबर कोना

वाहन उद्योग में विद्युत क्रांति की स्थिति : गडकरी

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री नितिन गडकरी ने बुधवार को कहा कि आटोमोटिव उद्योग में विद्युत क्रांति गति पकड़ रही है। उन्होंने काइनेटिक ग्रीन इंजन के उपयोग पर बल देते हुए कहा कि काइनेटिक ग्रीन का ई-तूना अपनी बहुमुखी विशेषताओं के लिए और सामर्थ्य, टिकाऊ परिवहन के साथ सरकार के दृष्टिकोण से मेल खाता है। उन्होंने कहा कि भारत को विकसित, विस्तारित और दुनिया में एक अग्रणी आर्थिक महाशक्ति बनते हुए देख सकेंगे।

कूड़ेदान में कपड़े से लिपटा मि्ला नवजात का शव

जनसत्ता संवाददाता नोएडा, 7 फरवरी।

सेक्टर-107 स्थित एटीएस हेडलाइट्स सोसाइटी में रखे कूड़ेदान में मंगलवार दोपहर तीन बजे के बीच नवजात का शव मिला। निजी सुरक्षा कर्मी ने इसकी सूचना पुलिस चौकी पर दी। पुलिस सोसाइटी में लगे सीसीटीवी कैमरे की फुटेज खंगाल रही है। थाना सेक्टर-39 प्रभारी के मुताबिक ने सेक्टर-107 स्थित सोसाइटी में रखे कूड़ेदान पर कुछ परिदे मंडरा रहे थे। संदेह होने सोसाइटी के सुरक्षा कर्मी ने कूड़ेदान में जाकर देखा, तो उसे कपड़े में लिपटा एक नवजात का शव दिखाई दिया।

कमरे में लगी आग के कारण दम घुटने से बुजुर्ग की मौत

जनसत्ता संवाददाता नोएडा, 7 फरवरी।

सेक्टर-122 में कमरे में आग लगने से दम घुटने के कारण एक बुजुर्ग व्यक्ति की मौत हो गई है। थाना प्रभारी ने बताया कि बुधवार की सुबह सुबह 112 के माध्यम से सूचना मिली कि सेक्टर-122 के डी ब्लाक में कमरे में आग लगने की वजह से एक वृद्ध की मौत हो गई है। कोलकाता निवासी 70 वर्षीय विजय कुमार दो बेटों के साथ सेक्टर-122 के डी ब्लाक में रहते थे।

अचेत अवस्था में मिला था कैदी

तिहाड़ में कैदी की मौत, परिजनों ने किया हंगामा

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

तिहाड़ जेल में मंगलवार को एक विचाराधीन कैदी की संदिग्ध परिस्थितियों में मौत हो गई। मृतक की पहचान गुरदीप सिंह उर्फ गोरा उर्फ सन्नी (33) के रूप में की है। परिजनों ने गुरदीप की मौत पर डीडीयू अस्पताल पहुंचकर हंगामा किया। उन्होंने मौत के लिए जेल प्रशासन को जिम्मेदार बताया है। वहीं, पुलिस का कहना है कि शव पोस्टमार्टम करवाने के लिए शवगृह में रखवा दिया है। रिपोर्ट आने के बाद ही मौत के सही कारणों का पता चलेगा। इसके बाद ही कानूनी कार्रवाई की जाएगी।

पश्चिमी जिला पुलिस के एक वरिष्ठ अधिकारी ने बुधवार को बताया कि गुरदीप को स्वास्थ्य संबंधित दिक्कतें थीं। जेल प्रशासन ने मंगलवार को उसकी मौत होने की जानकारी दी थी। उसका उपचार भी चल रहा था। माना जा रहा है कि उसी की वजह से उसकी मौत हुई है। अधिकारी के मुताबिक



मेडिकल बोर्ड गुरवार को शव का पोस्टमार्टम करेगा। इसके बाद रिपोर्ट आने के बाद ही गुरदीप की मौत के सही कारणों का खुलासा हो पाएगा।

पुलिस अधिकारी के मुताबिक गुरदीप के खिलाफ आर्म्स एक्ट समेत कुल 11 आपराधिक मामले दर्ज थे। वह गत 29 अक्टूबर 2023 से जेल नंबर-3 में अवैध हथियार के एक मामले में बंद था। जानकारी के मुताबिक गुरदीप अपने परिवार के साथ तिलक नगर के शाहपुर में रहता था। तिहाड़

पुलिस ने कहा, पोस्टमार्टम रिपोर्ट आने के बाद ही मौत के सही कारणों का पता चलेगा।

गुरदीप सिंह के खिलाफ कुल 11 आपराधिक मामले दर्ज थे।

जेल प्रशासन का कहना है कि अक्टूबर 2023 से गुरदीप जेल नंबर-3 में बंद था। एक फरवरी को तड़के गुरदीप सेल में अचेत पड़ा मिला। प्रशासन ने उसे जेल के अस्पताल में भर्ती कराया, जहां से उसे डीडीयू अस्पताल रेफर कर दिया गया।

अस्पताल में उपचार के दौरान मंगलवार को उसकी मौत हो गई। अस्पताल प्रशासन ने मंगलवार सुबह करीब 10:30 बजे हरिनगर थाना पुलिस को सूचना दी गई। बाद में अन्य एजिसियों को भी सूचना दी गई।

तिमारपुर हत्याकांड में शामिल इनामी बदमाश गिरफ्तार

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

तिमारपुर हत्याकांड में शामिल इनामी बदमाश को पुलिस ने एटा से गिरफ्तार किया है। पुलिस ने बताया कि आरोपी पुलिस की आंखों में धूल झांकने के लिए मजदूरी कर रहा था। बदमाश की पहचान बुलंदशहर निवासी वेद प्रकाश उर्फ टारी उर्फ टिकू (32) के तौर पर की गई है। इसकी निशानदेही पर पुलिस ने एक पिस्तूल और चार कारतूस बरामद किए हैं।

पुलिस ने उस पर 50 हजार रुपए का इनाम भी घोषित किया हुआ था। विशेष प्रकोष्ठ के उपायुक्त ने बुधवार को बताया कि टीम को

सूचना मिली थी कि तिमारपुर हत्या कांड में शामिल आरोपी जेल से जमानत पर बाहर आने के बाद से फरार है। वह इन दिनों एटा में दहड़ा है। पुलिस की आंखों में धूल झांकने के लिए बदमाश ग्रामीण इलाकों में मजदूरी करता है। सूचना के आधार पर पुलिस की टीम ने संभावित ठिकानों पर कई दिनों तक छापेमारी की। आखिरकार पुलिस टीम ने उसे दबोच लिया। पृच्छताछ में पता चला कि गरीबी के कारण उसने पढ़ाई छोड़ दी और मोहन नाम के एक टुक चालक के संपर्क में आ गया। वह मोहन के साथ सहायक के रूप में काम करने लगा। बता दें कि साल 2012 में उन दोनों ने तिमारपुर इलाके में एक हत्या की वारदात को अंजाम दिया था।

पुलिस ने बताया कि आरोपी आंखों में धूल झांकने के लिए कर रहा था मजदूरी।

दी और मोहन नाम के एक टुक चालक के संपर्क में आ गया। वह मोहन के साथ सहायक के रूप में काम करने लगा। बता दें कि साल 2012 में उन दोनों ने तिमारपुर इलाके में एक हत्या की वारदात को अंजाम दिया था।

सार्वजनिक जमीन पर अतिक्रमण डकैती के समान : हाई कोर्ट

नई दिल्ली, 7 फरवरी (भाषा)।

दिल्ली उच्च न्यायालय ने सार्वजनिक भूमि पर अतिक्रमण को डकैती के समान बताया है। उच्च न्यायालय के न्यायाधीश जे.ए.एल. कादूर प्रसाद ने कहा कि सार्वजनिक भूमि पर अतिक्रमण का उपाय करना डकैती के समान है। उन्होंने कहा कि सार्वजनिक भूमि पर अतिक्रमण को डकैती के समान मानना चाहिए, क्योंकि इससे नागरिकों की सुरक्षा और सार्वजनिक सुविधाओं पर नुकसान होता है। न्यायाधीशों ने कहा कि सार्वजनिक भूमि पर अतिक्रमण को डकैती के समान मानना चाहिए, क्योंकि इससे नागरिकों की सुरक्षा और सार्वजनिक सुविधाओं पर नुकसान होता है।

कार्यवाहक मुख्य न्यायाधीश मनमोहन और न्यायमूर्ति मनमोत पीएस अरोड़ा की एक पीठ ने केंद्र द्वारा संरक्षित स्मारकों निजामुद्दीन की वाचली और बाराखंबा मकबरे के पास एक अनधिकृत निर्माण पर नाराजगी व्यक्त की और कहा कि अधिकारियों द्वारा कर्तव्य निर्वहन में गंभीर चूक की गई, जिन्होंने पुलिस

और भारतीय पुरातत्व सर्वेक्षण (एएसआई) से सूचना के बावजूद जमीन पर काम नहीं किया। पीठ ने कहा, झोप और उपग्रह छवियाँ जैसी नयी तकनीक का उपयोग करें। अतिक्रमण निर्माण का सबसे खराब रूप है। यह डकैती करने जैसा है। जनता जमीन गंवा रही है। राज्य संपत्ति खो रहा है। अदालत ने कहा कि जब भी कोई अनधिकृत निर्माण होता है तो उन निर्दोष नागरिकों की रक्षा के लिए अधिकारियों द्वारा कार्रवाई की जानी चाहिए, जो अंततः इसे खरीद सकते हैं और बाद में इसके दुष्परिणाम भुगत सकते हैं। अदालत एक गैर सरकारी संगठन (एनजीओ) जामिया अरबिया निजामिया वेलफेयर एजुकेशन सोसाइटी की एक जनहित याचिका पर सुनवाई कर रही थी।

अधिकारियों द्वारा कार्रवाई की जानी चाहिए, जो अंततः इसे खरीद सकते हैं और बाद में इसके दुष्परिणाम भुगत सकते हैं। अदालत एक गैर सरकारी संगठन (एनजीओ) जामिया अरबिया निजामिया वेलफेयर एजुकेशन सोसाइटी की एक जनहित याचिका पर सुनवाई कर रही थी।

मैदानी इलाकों में दो दिन बनी रहेगी ठंडक

मौसम विभाग की मानें तो पहाड़ों पर बर्फबारी के चलते मैदानी इलाकों में अगले दो दिनों के दौरान ठंडी हवाएं चलने का सिलसिला जारी रहेगा। मौसम विभाग की ओर से दी गई जानकारी के मुताबिक, उत्तर पश्चिम भारत, पूर्वी भारत और मध्य भारत के राज्यों में अगले तीन दिनों के दौरान न्यूनतम तापमान में 2 से 3 डिग्री सेल्सियस की गिरावट दर्ज की जाएगी।

आठ बजे दिल्ली का वायु गुणवत्ता सूचकांक (एन्यूआई) 174 रहा जो मध्यम श्रेणी में है। शुन्य और 50 के बीच एन्यूआई को 'अच्छा', 51 और 100 के बीच 'संतोषजनक', 101 और 200 के बीच 'मध्यम', 201 और 300 के बीच 'खराब', 301 और 400 के बीच 'बेहद खराब' और 401 और 500 के बीच 'गंभीर' माना जाता है।

उपराज्यपाल ने सरकार की ओर से दी गई दलीलों को बताया भ्रामक

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

दिल्ली की नई उत्पाद शुल्क नीति पर बुधवार को उपराज्यपाल ने दिल्ली उच्च न्यायालय में सरकार की ओर से दी गई दलीलों को भ्रामक और झूठा करार दिया। दिल्ली सरकार की नई उत्पाद शुल्क नीति को लेकर सरकार की ओर से दिए जा रहे बयान पर उपराज्यपाल ने कड़ी आपत्ति जताई है। हालांकि, नई शराब नीति 2021-22 अब निरस्त हो चुकी है। इस मामले से संबंधित एक समिति की रिपोर्ट की मंजूरी को लेकर एक फाइल एक साल पांच महीने की देरी से 16 जनवरी 2024 को उपराज्यपाल को भेजी गई थी।

मिंडा कॉर्पोरेशन लिमिटेड
 SPARK MINDA
 CIN: L74899DL1985PLC020401
 पंजीकृत कार्यालय: ए-15, अशोक विहार, फेस-1, दिल्ली - 110052
 कॉर्पोरेट कार्यालय: डी-6-11, सेक्टर-59, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश
 दूरभाष: 0120-4442500
 वेबसाइट: www.sparkminda.com, ई-मेल: investor@mindacorporation.com

डाक मतपत्र की सूचना

मिंडा कॉर्पोरेशन लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के प्रावधानों और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, (किसी भी वैधानिक संशोधन(न)ों या पुनः अधिनियमन(न)ों सहित के अनुसार फिलहाल लागू है) (अधिनियम) के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 ("नियम"), कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी (इसके बाद सामूहिक रूप से संदर्भित) 'एमसीए परिपत्र' के रूप में सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20/2020 दिनांक 05 मई 2020, 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून, 2021, 20/2021 दिनांक 08 दिसम्बर, 2021, 03/2022 दिनांक 05 मई, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 और 09/2023 दिनांक 25 सितम्बर 2023 सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015, ('सिस्टिंग विनियम'), विनियम 44 और अन्य लागू प्रावधान, यदि हो भारतीय कंपनी सचिवों के संस्थान द्वारा जारी सामान्य बेटकों पर सूचीबद्ध मानक ('एसएस-2') में से कोई भी हो, कंपनी के एसोसिएशन के लेख और किसी भी अन्य लागू कानून, नियम, परिपत्र, सूचनाएं और विनियम (उत्तरे किसी भी वैधानिक संशोधन या पुनः अधिनियमन सहित, कुछ समय के लिए लागू), के अनुपालनाथ, रिपोर्ट ई-वोटिंग (ई-वोटिंग) प्रक्रिया के माध्यम से डाक मतपत्र ('डाक मतपत्र') के माध्यम से निम्नलिखित समाधान के लिए कंपनी के सदस्यों को सूचित किया जाता है:-

विशेष संकल्प का विवरण :

लगतार 5 (पांच) वर्षों की अवधि के लिए कंपनी के स्वतंत्र निदेशक के रूप में श्री रवि सूर (डीआईएन: 00074720) की नियुक्ति। एमसीए परिपत्रों के अनुसार, कंपनी ने उन सदस्यों को बुधवार, 07 फरवरी, 2024 को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से व्याख्यात्मक विवरण के साथ डाक मतपत्र सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां भेजी हैं, जिन्हें ई-मेल पते कंपनी / डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ सुबह, 02 फरवरी, 2024 ('कट-ऑफ तारीख') तक पंजीकृत है।

उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट www.sparkminda.com, बीएसई लिमिटेड (बीएसई) के संबंधित अनुभाग www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है जिस पर कंपनी के इक्विटी शेयर पर सूचीबद्ध है तथा नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है।

एमसीए परिपत्रों के प्रावधानों के अनुसार, सदस्य केवल ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से मतदान कर सकते हैं। सदस्यों के मतदान अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि पर उनके पास मौजूद कंपनी के इक्विटी शेयरों के आधार पर की जाएगी। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि पर कंपनी का शेयरधारक नहीं है, वह डाक मतपत्र सूचना को कबले सूचना के उद्देश्य से मानेगा।

कंपनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधाएं प्रदान करने के उद्देश्य से नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं। ई-वोटिंग सोमवार, 12 फरवरी, 2024 को सुबह 09.00 बजे भा.मा.स. से शुरू होगी और मंगलवार, 12 मार्च, 2024 को शाम 05.00 बजे भा.मा.स. समाप्त होगी। इसके तुरंत बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग सुविधा को बंद कर दिया जाएगा यानी उक्त तिथि और समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ इस पंजीकृत करें और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट आरटीए, कार्गिलाइज्ड फाइंडेशन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को या तो ईमेल द्वारा admin@skylineria.com पर को लिखकर या डाक द्वारा डी-153/ए, पहली मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020 पर मेल भेज कर इसे पंजीकृत करें।

बोर्ड ने ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्काट एवं पारदर्शी तरीके से संचालित करने के लिए एच।वि.एस।के-8750, सीपी सं.-8239), पार्टनर, उनके न होने पर श्री प्रमोद एसएम (एफसीएस-7834, सीपी सं.-13784), पार्टनर, बीएमपी एंड कंपनी एलएलपी, प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिवों को जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग की जांच पूरी होने के बाद संवीक्षक अपनी रिपोर्ट अध्यक्ष या अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को प्रस्तुत करेगा, और पोस्टल बैलेट द्वारा ई-वोटिंग का परिणाम 2 कार्य दिवसों या 3 दिवसों, ई-वोटिंग के समापन से जो भी पहले हो, के भीतर घोषित किया जाएगा। उसे कंपनी की वेबसाइट www.sparkminda.com के साथ-साथ एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी प्रदर्शित किया जाएगा और स्टॉक एक्सचेंजों एवं आरटीए को सूचित किया जाएगा।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल को देख सकते हैं या सुशी पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथी मंजिल, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 से निर्दिष्ट ईमेल आईडी- evoting@nsdl.com या टेलीफोन नंबर +91 022 24997000, +91 022 448867000 पर संपर्क करें, जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से जुड़ी शिकायतों का समाधान भी करेंगे या कंपनी सचिव, मिंडा कॉर्पोरेशन लिमिटेड, डी-6-11, सेक्टर-59, नोएडा-201301, फोन:0120-4442500 या investor@mindacorporation.com से संपर्क कर सकते हैं।

मिंडा कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए
 हस्ता/—
 प्रदीप मान
 कंपनी सचिव
 जनसत्ता संख्या: ए-13371

स्थान : दिल्ली
 दिनांक : 07.02.2024

राष्ट्रपति मुर्मू ने की दिल्ली मेट्रो में यात्रा

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी

राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू ने बुधवार को दिल्ली मेट्रो में यात्रा की। राष्ट्रपति पद संभालने के बाद मुर्मू ने पहली बार मेट्रो ट्रेन में सफर किया। अधिकारियों ने यह जानकारी दी है।

उन्होंने बताया कि राष्ट्रपति ने यात्रा के दौरान स्कूली छात्रों से बातचीत की। मुर्मू दिल्ली मेट्रो से यात्रा करने वाली भारत की दूसरी सेवारत राष्ट्रपति हैं। तत्कालीन राष्ट्रपति प्रतिभा पाटिल ने 2012 में दिल्ली मेट्रो में यात्रा की थी। राष्ट्रपति कश्मीरी गेट-राजा नाहर सिंह, वायलेट लाइन गलियारे के केंद्रीय सचिवालय मेट्रो स्टेशन पर मेट्रो ट्रेन में चढ़ी और नेहरू प्लेस मेट्रो स्टेशन तक यात्रा की और पुनः केंद्रीय सचिवालय वापस आई।

'मुंडका में बन रहा खेल विवि तीन साल में होगा तैयार'

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल ने बुधवार को सिविल लाइंस स्थित दिल्ली स्पोर्ट्स स्कूल में वातानुकूलित इंडोर स्वीमिंग पूल का उद्घाटन किया। उन्होंने कहा कि खेल विश्वविद्यालय का मुख्य परिसर मुंडका के घेवरा में करीब 80 एकड़ में बनाया जा रहा है। आगामी तीन साल तैयार होने वाले आधुनिक सुविधाओं से लैस परिसर में करीब 2500 छात्रों व कर्मचारियों के रहने की क्षमता है।

आयोजन

उपराष्ट्रपति जगदीप धनखड़ ने बुधवार को कहा कि भारतीय लोकतंत्र में महिलाएं सबसे बड़ी हितधारक हैं। उन्होंने कारपोरेट घरानों से आगे आने तथा लड़कियों की शिक्षा में योगदान देने को कहा।

धनखड़ दिल्ली विश्वविद्यालय के नॉर्थ कैम्पस में इंद्रप्रस्थ महिला महाविद्यालय के शताब्दी समारोह को संबोधित कर रहे थे।



नई दिल्ली में बुधवार को मेट्रो ट्रेन में सफर के दौरान विचारधार्मि से बात करती राष्ट्रपति द्रौपदी मुर्मू।

यात्रा के दौरान उन्होंने कुछ स्कूली बच्चों के साथ संवाद भी किया।

डीएमआरसी के प्रबंध निदेशक डाक्टर विकास कुमार इस यात्रा में राष्ट्रपति के साथ

थे। डाक्टर कुमार ने राष्ट्रपति को डीएमआरसी के कामकाज के विभिन्न पहलुओं के बारे में बताया और चल रही निर्माण परियोजनाओं के बारे में भी जानकारी दी।

अलग-अलग हादसों में दो की मौत

जनसत्ता संवाददाता नई दिल्ली, 7 फरवरी।

राजधानी के अलग-अलग इलाकों में हुए सड़क हादसे में ढाई साल के मासूम बच्चा समेत दो लोगों की मौत हो गई। पहली घटना मुखर्जी नगर थाना क्षेत्र की है, जहां पर निर्माणधीन मकान के बाहर एक कार चालक ने ढाई साल के आर्यन को कुचल दिया था। वहीं, दूसरी घटना लक्ष्मी नगर इलाके की है, जहां पर एलपीजी सिलेंडर घर-घर पहुंचाने वाले कर्मचारी को कुचल

दिया था। इस हादसे में कर्मचारी शाहरुख (26) की मौत हो गई।

मुखर्जी नगर इलाके में मंगलवार शाम करीब सात बजे एक मकान के बाहर खेल रहे ढाई साल के मासूम कार सवार ने कुचल

दिया। पीड़ित पिता का आरोप है कि महक अपनी ही कार से उसके बच्चे को अस्पताल के पास तक गया। पर कुछ दूर पहले से उसने बताया कि काफी जाम लगा है। वह उसे जल्दी से अस्पताल लेकर पहुंचे। इसी बीच आरोपी मौके से फरार हो गया। वहीं, जब पीड़ित पिता बच्चे को लेकर अस्पताल पहुंचा तो चिकित्सकों ने उसे मृत घोषित कर दिया। दूसरी घटना गीता कालोनी के एसडीएम दफतार के पास अज्ञात कार चालक ने एलपीजी सिलेंडर घर-घर पहुंचाने वाले (डिलीवरी मैन) को टक्कर मार दी।

और एक क्रांति आ सकती है। कालेज की छात्राओं को नए संसद भवन का दौरा करने का निमंत्रण देते हुए धनखड़ ने उन्हें सैनिक बताया जो 'अमृत काल' के अगले 25 वर्षों में स्वर्णिम काल की शुरुआत करेंगी। अपने संबोधन में उपराष्ट्रपति ने कहा कि सौ साल की यात्रा कभी भी आसान नहीं होती। लेकिन इस संस्थान के पास सराहनीय उपलब्धियों, उच्च साख के साथ एक सदी

की यात्रा तय करने का रिकॉर्ड है, जिससे हर कोई गौरवान्वित है। इस दौरान उनके साथ उनके साथ उनकी पत्नी (डॉ.) सुदेश धनखड़ भी उपस्थित रही। दिल्ली विश्वविद्यालय के कुलपति प्रोफेसर योगेश सिंह और महाविद्यालय के प्रबंध समिति के अध्यक्ष आलोक बी श्रीराम बतौर विशिष्ट अतिथि उपस्थित रहे। दिल्ली विश्वविद्यालय के कुलपति प्रोफेसर योगेश सिंह ने विश्वविद्यालय की समग्र शैक्षणिक उन्मुखता में कालेजों के योगदान की प्रशंसा की।